中 国 体 育 科 学 学 会

1

体科学字[2019]5 号

中国体育科学学会关于 2019 年全国运动增强体质与健康

学术会议论文录取结果及参会有关事宜的通知

有关单位、论文作者：

由中国体育科学学会、国家体育总局体育科学研究所、国家

国民体质监测中心和南京体育学院联合主办，中国体育科学学会

体质与健康分会和江苏省运动与健康工程协同创新中心联合承办

的“2019 年全国运动增强体质与健康学术会议”将于 5 月 28 日—

31 日（28 日报到，29 日至 30 日开会，31 日离会）在江苏省南京

市举办。会议主题：运动增强体质·共享健康生活。

会议旨在搭建群众体育研究的学术交流平台，积极促进运动

与健康的理论、机制与实践研究的深入开展，充分发挥体育在增

进国民健康、促进人口素质全面发展和建设小康社会中的作用。

现将论文录取结果及参会有关事宜通知如下:

一、论文录取结果

见附件 1。

二、学术交流安排

(一)大会报告

中 国 体 育 科 学 学 会

2

大会将邀请中国疾病预防控制中心副主任梁晓峰主任医师，

北京大学儿童青少年卫生研究所所长马军教授，南京体育学院杨

国庆院长、国家体育总局体育科学研究所王梅研究员等作大会主

题报告。

（二）专题报告

 大会将邀请国内体质与健康相关领域的专家、学者和部分优

秀论文作者在设立的专题会场作专题主报告（详细学术日程安排

请关注会议网站），专题主报告时间为 20 分钟；录用作者的专题

口头报告时间不超过 12 分钟。报告结束后统一组织研讨，颁发论

文证书。报告会场提供多媒体设备，请专题口头报告录用作者提

前制作 PPT，做好报告准备。

（三）mini 专题报告

mini 专题口头报告的录用作者报告时间不超过 6 分钟，全部

报告结束后组织集中研讨，颁发论文证书。报告会场提供多媒体

设备，请 mini 专题报告录用作者提前制作 PPT，做好报告准备。

（四）墙报交流

本次会议采用电子墙报的方式进行交流，无需制作纸质墙报。

请录取为墙报交流的论文作者提前制作电子墙报（制作要求及模

板将于 4 月 25 日前公布于会议网站），并于 5月 15 日系统关闭前

上传，逾期未上传即为放弃交流。请电子墙报交流作者携带电子

中 国 体 育 科 学 学 会

3

文件至会议现场备用。墙报交流录取作者请在指定时间到现场进

行交流并领取论文证书。

三、体质与健康科技产品展览展示

会议将组织国内外体质与健康相关领域的科技产品厂商进行

展览展示，搭建科技成果转化平台，推进体质和健康促进的相关

成果与企业的融合。

四、参会注册及其他事宜

(一)网上注册

 本次会议采用网上会议注册，所有参会代表需要完成在线参

会注册方可参会。具体办法：

1.登录学会网站（www.csss.cn），进入学术会议平台，点击

“2019 年全国运动增强体质与健康学术会议”，进入会议专题页

面（http://meeting.csss.cn/2019ydtz/）。

2.点击“参会注册”，进行会议注册并交纳会议费；

3.组委会将在注册截止后核实所有参会代表的注册缴费情况，

统一发送参会代表注册确认函（请留意查收注册邮箱）；

4.会议注册系统将于 4 月 12 日开通，5月 10 日关闭，所有参

会代表务必在系统关闭之前完成注册和交费。逾期未完成注册和

交费的参会代表谢绝参会。

(二)会议注册费

http://www.csss.cn/

中 国 体 育 科 学 学 会

4

 录用论文第一作者的会议注册费 1200 元（中国体育科学学会

会员 1000 元）；其他参会代表会议注册费 1400 元（中国体育科学

学会会员 1200 元）。所有参会代表须于 5 月 10 日前通过注册系统

在线支付。如单位集体交纳会议费，可通过银行转账汇款，账号：

0200008109089053154，户名：中国体育科学学会，开户行：工行

北京体育馆路支行。银行汇款附言务必注明第一作者姓名、论文

编号和“南京会议费”字样，银行转账的参会代表请务必于 5月

10 日前将银行转账汇款凭证（扫描或拍照）和交费人员名单发送

到大会指定邮箱 chinafitness@ciss.cn，会议费发票会后以电子发票

的形式发送到会议代表注册邮箱。

交纳会议注册费前，请核实发票抬头和纳税人识别号，并与

所在单位财务人员核实报销事宜，按照财务规定，中国体育科学

学会不接受任何形式的退款和更改发票信息的申请。

(三)注意事项

1.论文录取作者逾期未在网上完成注册和交纳会议注册费，

将不安排参会，其论文不登入《2019 年全国运动增强体质与健康

学术会议论文集》、不颁发论文证书。

2.已注册并交费的参会代表如不能参加会议，需在 5 月 15 日

前提供正式的书面请假说明（加盖所在单位或院系公章），扫描（或

中 国 体 育 科 学 学 会

5

拍照）发到大会指定邮箱 chinafitness@ciss.cn，逾期未提供书面请

假说明的未到会者，将不颁发论文证书。

3．组委会将为投稿未被录用和观摩会议的参会代表提供电子

版参会函。

(四)食宿安排

会议地点为南京青旅宾馆，组委会为参会代表联系了部分接

待酒店（酒店信息见附件 2），请于 5 月 15 日前进行预订，食宿

费用自理。

(五)返程票

     大会组委会不负责预定返程票，请参会者自行提前预订。

五、报到及会议时间安排

(一)请参会代表于 5 月 28 日上午 9 点至 20 点，自行到南京

青旅宾馆（地址：南京市秦淮区后标营路 101 号）报到，报到时

请携带身份证。

(二)5 月 29 日上午举行大会开幕式及大会主题报告，29 日下

午和 30 日进行专题口头报告、mini 专题报告、墙报交流，29 日

至 30 日体质与健康体育科技产品展览展示，31 日离会。会议日程

安排、会议地点交通路线等信息请关注会议网站。

六、联系方式

会议组委会

中 国 体 育 科 学 学 会

6

电话：(010)87182588 、87182576（财务、发票咨询）

电子邮箱：chinafitness@ciss.cn

附件：1.论文录取结果

      2.酒店信息

                            中国体育科学学会

2019 年 4 月 11 日